[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДЕМИДОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.01.2018   №  31
Об утверждении регламента комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Демидовский район» Смоленской области

В соответствии с областным законом  от 04.09.2007 № 90-з  «О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав», областным законом  от 31.03.2008 № 24-з «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Смоленской области государственными полномочиями по созданию и организации деятельности комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», решением Демидовского районного Совета депутатов  от 18.06.2009 № 80 «Об уполномоченном органе местного самоуправления по созданию и организации деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав», Администрация муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый регламент комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в муниципальном образовании «Демидовский район» Смоленской области.

2. Постановление Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области от 09.07.2015 № 310 «Об утверждении регламента комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области» признать утратившим силу.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Демидовский район» Смоленской области Т.Н. Крапивину.
Глава муниципального образования

«Демидовский район» Смоленской области                                             А.Ф. Семенов

	Отп. 1 экз. - в дело

Исп. Ю.И.Конончук

тел. 4-12-44

«___»___________20____

	Разослать: Совету депутатов,

прокуратуре, КДН и ЗП,  членам   комиссии

	Разработчик:

Ю.И.Конончук

тел. 4-12-44

«___»___________20____

ВИЗЫ:

Т.Н. Крапивина

________

«___» ______________ 20___ г.

В.И.Никитина

________

«___» ______________ 20___ г.

А.В.Бурнасова

          ________

«___» ______________ 20___ г.